
1 

 

Uchwała nr 2/21-22 

Rady Rodziców 

Przedszkola nr 5 im. Pszczółki Mai w Grodzisku Maz. o/Wólka Grodziska 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

w sprawie ustanowienia kwoty dobrowolnej składki na Fundusz Rady Rodziców Przedszkola nr 5 

w Grodzisku Mazowieckim o/Wólka Grodziska w roku szkolnym 2021/22. 

 

na podstawie art. 84 ust. 6 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1148) 

oraz regulaminu Rady Rodziców Przedszkola nr 5, Rada Rodziców uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Rodziców ustala na rok przedszkolny 2021/22 wysokość dobrowolnej składki na Fundusz Rady 

Rodziców w kwocie 25 zł miesięcznie. 

§ 2 

Załącznikiem do Uchwały nr 2/21-22 jest preliminarz budżetowy na rok przedszkolny 2021/22. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 

 

Paweł Sikorski 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 2/21-22 

Rady Rodziców 

Przedszkola nr 5 im. Pszczółki Mai w Grodzisku Maz. o/Wólka Grodziska 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

Preliminarz budżetowy na rok przedszkolny 2021/22 

 

    

ROK 
PRZEDSZKOLNY 
2021/2022   

L.P.    OPIS PLAN WYKONANIE 
A WSPARCIE PLACÓWKI     
1 Audycje muzyczne 4500   
2 Teatrzyki 3670   
3 Konkursy 8085   
4 Dekoracje 440   
5 Mikołajki 7350   
6 Zakończenie Roku:     
a książki 3000   
  RAZEM WYDATKI 27045   
B KOSZTY ORGANIZACYJNE     
1 KOSZTY WŁASNE     
  pozostałe koszty 200   
  RAZEM WYDATKI 27245   
C DOCHODY     

1 
Dochody ze składek na fundusz 
RR 36750   

D WYNIK FINANSOWY OGÓŁEM 9505   
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 

 

Paweł Sikorski 

 


